
OP 100
OFİS BÖLME SİSTEMİ
(Office Partition System)

 TAM ÖLÇEKLİ ALÜMİNYUM PROFİLLER
   (Full Scale Aluminum Profiles)

OP 100



7138 0,500 kg/mt- -

0,688 kg/mt

0,666 kg/mt

0,267 kg/mt

0,108 kg/mt

0,467 kg/mt

0,542 kg/mt

0,202 kg/mt

1,137 kg/mt

0,780 kg/mt

1,006 kg/mt

0,528 kg/mt

0,888 kg/mt

1,142 kg/mt

1,065 kg/mt

1,034 kg/mt

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

1931

7121

7122

7123

7124

7125

7126

7127

7128

7129

7134

7132

7133

7135

7136

7130 - - 0,455 kg/mt

7131 - - 0,599 kg/mt

GLUING CASETTE PROFILE

YAPIŞTIRMA KASET
PROFİLİ

KAPI KANAT PROFİLİ

DÜŞEY YATAY PROFİLİ

TIRNAKLI KASET PROFİLİ

KİLİTLEME PROFİLİ

KAPAK PROFİLİ

AHŞAP PANEL BAĞLANTI
PROFİLİ

KAPI KASA PROFİLİ

YAN BİTİŞİ PROFİLİ

EŞİK PROFİLİ

ARA PROFİLİ

ALT ARA PROFİLİ

ÜST BİTİŞ PROFİLİ

DUVAR BİTİŞ PROFİLİ

DUVAR BİTİŞ PROFİLİ

DÖNÜŞ PROFİLİ

90° DÖNÜŞ PROFİLİ

90° KÖŞELİ DÖNÜŞ PROFİLİ

DOOR SASH PROFILE

MULLION PROFILE

CASETTE PROFILE

LOCKING PROFILE

COVER PROFILE

WOOD PANEL
CONNECTION PROFILE

DOOR FRAME PROFILE

SIDE FINISH PROFILE

THRESHOLD  PROFILE

PROFILE

BOTTOM PROFILE

TOP FINISH PROFILE

WALL FINISH PROFILE

WALL FINISH PROFILE

RETURN PROFILE

90° OVAL CORNER PROFILE

90° ANGULAR CORNER PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

1

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

OP100

8585 KAPI KANAT PROFİLİ
DOOR SASH PROFILE - - 0,202 kg/mt

0,623 kg/mt
CAM-PANEL SASH
PROFİLİ
GLASS-PANEL SASH
PROFILE

- -8557

0,080 kg/mt- -5992
CAM-PANEL KAPAK
PROFİLİ
GLASS-PANEL CAP
PROFILE



-

-

-

-

1695 -

-5022

KÖŞE TAKOZU PROFİLİ

KÖŞE TAKOZU U PROFİLİ

CORNER WEDGE PROFILE

CORNER WEDGE PROFILE

2

3124 -1,8 x 50x50 KUTU PROFİLİ
1,8 x 50x50 BOX PROFILE

1662 -KÖŞE TAKOZU PROFİLİ
CORNER WEDGE PROFILE

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

2,540 kg/mt

2,245 kg/mt

0,940 kg/mt

2,576 kg/mt

1,144 kg/mt

0,080 kg/mt

- -

- -

5042

7137

ADAPTÖR PROFİLİ

KÖŞE BİRLEŞİM PROFİLİ

ADAPTER PROFILE

CORNER JOINTING PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

OP100

0,413 kg/mt- -7139
ADAPTER PROFILE
ADAPTÖR PROFİLİ

0,508 kg/mt

0,479 kg/mt

0,189 kg/mt

- -

- -

- -

7140

7141

7142

ADAPTER PROFILE

ADAPTER PROFILE

ADAPTÖR PROFİLİ

ADAPTÖR PROFİLİ

İÇ KÖŞE ADAPTÖR
PROFİLİ
INWARD CORNER ADAPTER PROFILE



3

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

ACCESSORY REFERENCE CODE DESCRIPTION PRODUCT CODE PACK

OP100-KBF.36KASA FİTİLİ
FRAME GASKET

03 010436
350 mt / paket

10 kg

OP100

03 015550 DERZ FİTİLİ
BACKING ROAD GASKET

OP100-DF.06 215 mt / paket
10 kg

03 015551 KULAK YASTIK FİTİLİ OP100-KYF.04
280 mt / paket

10 kg

01 400120 4 mm'lik CAM FİTİLİ OP100-NPP.375 6 mt / 1 boy

01 400100 6 mm'lik CAM FİTİLİ OP100-NPP.368 6 mt / 1 boy

İTHAL ÇERÇEVESİZ CAM KAPI
MENTEŞE
GLASS DOOR PLATELESS HINGE

11 030253

01 400180
HOPPE ÇERÇEVESİZ KOL
(NATUREL)
HOPPE  PLATELESS DOOR HUNDLE
(NATURAL)

01 400170
HOPPE ÇERÇEVELİ KOL
(NATUREL)

01 130303 KANAT KÖŞE BAĞLANTI
SASH CORNER CONNECTION

HOPPE  WITH PLATELESS HUNDLE
(NATURAL)

OP100-CKM.253

OP100-HK.180

OP100-HK.170

OP100-MÇ.303

01 130315 KASA KÖŞE BAĞLANTI
FRAME CORNER CONNECTION

OP100-MÇ.315

1 pk / 1  ad

1 pk / 1  ad

1 pk / 250  ad

1 pk / 2  ad

75 400150 KİLİTLEME KLİPSİ
LOCKING CLIPS

1 pk / 100  ad

AHŞAP PANEL BAĞLANTI KLİPSİ
WOOD PANEL CONNECTION CLIPS 1 pk / 100  ad75 400152

OP100-KT.7123

OP100-KT.7125

01 400163 OP100-KM.163 1 pk / 32  ad
KELEBEK MENTEŞE (ÇELİK)
BUTTERFLY HINGE (STEEL)

1 pk / 250  ad

OP100-0186/50004 010101 1 pk / 100  adPVC KÖŞE BAĞLANTI TAKOZU
PVC CORNER CONNECTION WEDGE

11 010217

11 010947

OP100-SC.217

OP100-SC.947

1 pk / 1000  ad

1 pk / 1000  ad5.5x22 mm YSB MUV. VİDA
5.5x22 mm SELF DRILLING SCREW

4.8x16 mm YSB MUV. VİDA
4.8x16 mm SELF DRILLING SCREW



1.5

1.2

42.1

23.5

19.2

0445b-B

23.6

55.6

40

22

1.2

KT 5022

KT 1695

100

23.5 1.2

16

7124

KT 1695

0186/500

23.5

49.8

19.2

1.2

61.4

9.1

PVC
KÖŞE

Pres Kullanılır.

1.2

Pres Kullanılır.

37

22.5

1.2

 (kg/mt)

7121 0,666
Düşey Yatay Profili

MULLION PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES OP 100

 (kg/mt)

7122 0,542
Tırnaklı Kaset Profili

CASETTE PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7138 0,500
Yapıştırma Kaset Profili

GLUING CASSETTE PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7123 0,267
Kilitleme Profili
LOCKING PROFILE

Profile Code Weight  (kg/mt)

7125 0,202
Ahşap Panel Bağlantı Profili

WOOD PANEL CONECTION PROFILE
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7126 1,137
Kapı Kasa Profili

DOOR FRAME PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

1931 0,688
Kapı Kanat Profili
DOOR SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

4

KİLİTLEME KLİPSİ
LOCKING CLIPS KT.7123

 (ad./pkt)Product Code Weight

100
KT.7125

 (ad./pkt)Product Code Weight

100
AHŞAP PANEL BAĞLANTI KLİPSİ
WOOD PANEL CONNECTION CLIPS

5992
18.5

40

20.4

 (kg/mt)

8557 0,623
Cam - Panel Kanat Profili

GLASS - PANEL SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

MÇ.315
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

KT-1662
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
16.90 mm



100

1.5

61

19.2

80
1.5

30

61

1.5

55.6

30.1

1.2
18

55.6

13.2

11.8

1

Pres Kullanılır.

Pres Kullanılır.

1.2

 (kg/mt)

7124 0,108
Kapak Profili
COVER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7127 0,780
Yan Bitiş Profili

SIDE FINISH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7128 1,006
Eşik Profili
SILL PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7129 0,467
Ara Profili

PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7131 0,599
Üst Bitiş Profili

TOP FINISH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight (kg/mt)

7130 0,455
Alt Ara Profili

BOTTOM PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES OP 100

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

5

 (kg/mt)

8585
Kapı Kanat Profili

DOOR SASH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,202

43.2

1.2

40.2

15

6.9

 (kg/mt)

5992 0,080
Cam - Panel Kapak Profili Profil Kodu

Profile Code Weight
COVER PROFILE



100

23.523.5

100

1.2

89

16.9

94.5

94.5

16.9

1.5

16.7

1.2

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES OP 100

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

 (kg/mt)

7132 0,888
Duvar Bitiş Profili

WALL FINISH PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7133 1,142
Duvar Bitiş Profili

WALL FINIS PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

 (kg/mt)

7135 1,065
90° Dönüş Profili

90° CORNER RETURN PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight (kg/mt)

7134 0,528
Dönüş Profili

RETURN PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

6



94.5

94.5

85.2

85.2

36

16.9

16.9

1.5

36

2

Pres Kullanılır.

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES OP 100

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

7136
90° Köşeli Dönüş Profili

90° CORNER RETURN PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

1,034
Weight

7137
Köşe Birleşim Profili

CORNER JOINTING PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

1,567
Weight

7



93.2

25.5

1.220.8

25.5

20.8

20.8

91

1.2

1.2

73.3

45.5

25

12.72012.8

41.5

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES OP 100

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

7139
Adaptör Profili

ADAPTER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

0,413
Weight

7140
Adaptör Profili

ADAPTER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

0,508
Weight

7141
Adaptör Profili

ADAPTER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

0,479
Weight

7142
İç Köşe Adaptör Profili

INWARD CORNER ADAPTER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

0,189
Weight

5042
Adaptör Profili

ADAPTER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

1,144
Weight

8



11.8

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES OP100

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

5022
Köşe Takozu Profili

CORNER WEDGE PROFILE

Profil Kodu
Profile Code

 (kg/mt)

2,245
Weight

5022 7121 45,30 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takozu Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Compatible Profile

9

15.7

 (kg/mt)

1695

Profil Kodu
Profile Code Weight

2,540

70

Köşe Takozu Profili
CORNER WEDGE PROFILE

1695

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takozu Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Compatible Profile

7126 16,60 mm
Ö:1/2

14

 (kg/mt)

1662

Profil Kodu
Profile Code Weight

2,576

75

Ö:1/2

Köşe Takozu Profili
CORNER WEDGE PROFILE

1662 8557 16,90 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takozu Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Compatible Profile

70



6 6

6

99.8

6

6

23.5

23.5

6

23.5

6

186418

84.6

7138 7123 7138

7121

7121

7138 7123 7138

7138 7123 7138

7123
11 010290 11 010290

71257125

OP100

10

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

6

DF.06
KY

F.
04

Ahşap KanatAhşap Kanat

DF.06

KY
F.

04

11 01029011 010290

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

1

2

D-1

D-2



23.5

6

100

10

23.5

6

6 6
100

23.5

23.5

7138 7123 7138

7126

7124

1931

1931

7126

7124

7138 7123 7138

7121

7121

OP100

11

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

KBF.36

KBF.40

HK.170

3 4

D-4

D-3

KM.160



6 6

100

23.5

6

40

23.5

6

23.5

23.5

84.6

7138 7123 7138

7126

7124

7121

7121

7126

7124

7138 7123 7138

OP100

12

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

Ahşap Kanat

Ahşap Kanat

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

KBF.36

KBF.36

5 6

D-6

D-5

KM.163

8585

8585



100

66

23.5

23.5

6

6

23.5

23.5

42.1 42.1

7138 7123 7138

7121

7126

7124

7138 7123 7138

7126

7124

7121

OP100

13

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

KBF.36

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

HK.180

7 8

D-8

D-7

10

KBF.36

KM.160



6 6

99.8

61

100

6418 18

22

23.5

61 19.519.5

7138 7123 7138

7129

7131 2572

71237125 7125

7121

7128

2572

11 010290 11 010290

11 010290 11 010290

OP100

14

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

Ahşap Kanat Ahşap Kanat

KYF.04 KYF.04

KYF.04 KYF.04

9

D-9

D-10

10

3124



6

99.8

6

100

6

6

6

99.8

6

23.5

23.5

7138 7123 7138

7121

7123

71277127

7138 7123 7138

7123

7123

7121

OP100

15

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06

KY
F.

04

DF.06

KY
F.

04

DF.06
KY

F.
04

DF.06

KY
F.

04

11

D-11



6

100

6

6

100

6

23.5 6

623.5 23.5

7138

7123

7138

7132

7121

7138

7123

7138

7133

OP100

16

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06

DF.06

KYF.04

KYF.04

KYF.04

DF.06

DF.06

KYF.04

12 13

D-12

D-13



6 6

100

99.8

100

7138 7123 7138

7138 7123 7138

7138

7123

7138

7130

7130

7130

7138

7123

7138

7130

7137

OP100

17

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

KYF.04

KYF.04 KYF.04

KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04

KYF.04

14

D-14

6

6

6 6

6

6



100

6 6

100

6

89

6

7138 7123 7138

7138 7123 7138

7134

7130

7130

7138

7123

7138

7130

7137

OP100

18

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

KYF.04

KYF.04 KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04

D
F.

06
D

F.
06

15

D-15

6

6

6 6

99.8



6
100

6

94.5

6

94.56

99.8

7138 7123 71387130

7138

7123

7138

7130
7135

7137

OP100

19

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04
DF.06

D
F.

06

16

D-16

6

6



6

100

6

6

94.5

6 94.5

100

7136

7137

7138

7123

7138

7130

7138 7123 71387130

OP100

20

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

D
F.

06

DF.06

KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04

17

D-17

6

6



6

99.8

6

6
99.8

6

100

6

89

6

7138 7123 71387130

7138

7123

7138

7130

7138 7123 71387130

7140

7137

OP100

21

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06

DF.06

KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04

KYF.04 KYF.04

18

D-18

6

6



6

99.8

6

100

6

94.5

6 94.5

7138

7123

7138

7130

7138 7123
7138

7130

7139

7137

7138

7142

OP100

22

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06

D
F.

06

KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04

19

D-19

6

6



6

100

6

100

94.56

94.5

6

22

7138

7123

7138

7130

7141

7137

7138 7123 71387130

OP100

23

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

D
F.

06

DF.06

KYF.04

KYF.04

KYF.04 KYF.04

20

D-20

6

6



100

100

23.5

6

23.5

23.5

6

7123

71227122

71227122

7123

7121

7121

71227122

71257125

7123
11 010290 11 010290

11 01029011 010290

OP100

24

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

Ahşap KanatAhşap Kanat

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

NPP.368 NPP.368

NPP.368 NPP.368

NPP.368 NPP.368

1

2

D-1

D-2

6 6

6 6

6 6



KY
F0

4

D
F0

6

D
F0

6

KY
F0

4

1931

100

100

23.5

6

23.5

23.5

6

23.5

7123

71227122

7121

7126

7124

1931

7123

71227122

7121

7126

7124

1931

10

OP100

25

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

KBF.36

KBF.36

NPP.368 NPP.368

NPP.368 NPP.368

KM.160

HK.170

3 4

D-4

D-3

6 6

6 6



100

100

40

23.5

6

23.5

23.5

6

23.5

7123

71227122

7121

7126

7124

7123

71227122

7121

7126

7124

OP100

26

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

Ahşap Kanat

Ahşap Kanat

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

KBF.36

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

KBF.36

NPP.368 NPP.368

NPP.368 NPP.368

KM.160

5 6

D-6

D-5

6 6

6 6



100

23.5

6

23.5

23.5

6

23.5

100

7123

71227122

7121

7126

7124

7123

71227122

7121

7126

7124

OP100SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

27

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

KBF.36

DF.06DF.06

KY
F.

04

KY
F.

04

NPP.368 NPP.368

NPP.368 NPP.368

10

KM.160

KBF.36

HK.180

7 8

D-8

D-7

6 6

6 6



100

18 64 18

100

23.5

22

61

61

19.5 19.5

7122 7123 7122

7129

7131 2572

71237125 7125

7121

7128

2572

11 010290 11 010290

11 010290 11 010290

OP100SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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